
Techninių duomenų lapas 2015-08-03 

puslapis 
 www.kreisel.lt 

1 

 

 

GIPSINIS GLAISTAS 604 
Super baltas gipso glaistas 

 
  

Parametrai: Mišinys, skirtas rankiniam ir mašininiam sienų ir lubų glaistymui patalpų viduje. 
Leidžia gauti idealiai lygų pagrindą dažams ar dekoratyviniams tinkams ant sienų ir lubų su 
cementiniu kalkiniu, gipsiniu tinku ir pan., arba iš gipskartonio plokščių. 

Produkto savybės: Lygus paviršius 
Lengvas apdorojimas 
Didelis sukibimas 
Nesusitraukiantis 
Idealiai baltas 
Ekologiškas 
Rankiniam ir mechaniniam tepimui 

Sudėtis: ●  Natūralinis gipsas 
● Mineraliniai užpildai 
● Gerinantys priedai 

Naudojimo būdas: 
 
 
 

  

Naudojimo sąlygos: Naudoti nuo +5°C iki +25°C temperatūroje (oro, pagrindo ir produkto). Glaistymo darbus galima pradėti 
po mūro ir betoninių elementų nusėdimo, susitraukimo ir džūvimo laikotarpio pabaigos Pagrindas turi 
būti patvarus, tvirtas, nesideformuojantis. 

 
  

Pagrindo paruošimas: Pagrindas turi būti nuvalytas ir tinkamai paruoštas. 
Biologinės agresijos požymius pašalinti naudojant priemonę SEPTOBUD 1008. Įvairių rūšių 
paviršių sandūros, vietos, kur eina santechnikos vamzdžiai ir kitos vietos, kur gali atsirasti 
struktūriniai plyšiai, turi būti sustiprinti stiklo pluošto tinkleliu. 
Metalinius elementus, kurie gali liestis su tinku, apsaugoti nuo korozijos. 

Pagrindo tipai: Cementinis kalkinis tinkas: nugruntuoti preparatu GRUNTOLIT-W 301 ar EXPERT 6 
Gipsinis tinkas: nugruntuoti preparatu GRUNTOLIT-SG 302 
Gipskartonio plokštės: nugruntuoti preparatu GRUNTOLIT-SG 302 
Betonas, gelžbetonis: nugruntuoti preparatu GRUNTOBET 310 

Produkto paruošimas: Sausą mišinį sumaišyti su vandeniu, naudojant maišiklį, 0,44 l vandens vienam kg mišinio (9l / 20kg 
maišui) 
Palikti 5 minutėms ir dar kartą išmaišyti. 
Prireikus, priklausomai nuo sąlygų, lengvai pakoreguoti pridedamo vandens kiekį. Sukietėjusios 
masės negalima maišyti su vandeniu ir šviežia medžiaga. 

Naudojimo būdas: Glaistui visiškai išdžiūvus, nelygumus nušlifuoti švitriniu popieriumi ar tinkleliu. 
Atsiradusius trūkumus nuvalyti nuo dulkių ir dar kartą užglaistyti. 

Pastabos dėl naudojimo: Po darbų pabaigos, patalpas išvėdinti. 
  

Laikymas: Iki 6 mėnesių 
Sausose vietose, nepažeistose pakuotėje. 
 



Techninių duomenų lapas 2015-08-03 

puslapis 
 www.kreisel.lt 

2 

 

 

Techniniai parametrai 
 

Sąnaudos apie 1 kg/m2 vienam mm mišinio sluoksnio 
storio 

Sluoksnio storis iki 3mm 

Paruošto mišinio 
tinkamumo vartoti 
laikas 

 
apie 1 valandą (esant +20°C temperatūrai) 

Bendrosios nuorodos: Šis lapas pakeičia visas ankstesnes versijas. 
Šiame techniniame lape pateikti duomenys pagrįsti dabartine patirtimi bei žiniomis. Pateikti duomenys 
yra tik informacinio pobūdžio ir jie nesudaro pagrindo jokioms pretenzijoms reikšti. Naudojimo sąlygos 
gali iš esmės skirtis nuo čia išdėstytų sąlygų. 
Produktą būtina naudoti laikantis techninių reikalavimų ir saugos ir sveikatos taisyklių. 
Vengti patekimo ant odos ir į akis. Patekus į akis, plauti gausiai švariu vandeniu ir kreiptis į gydytoją. 
Rekomenduojama dėvėti pirštines, akinius ir apsauginius drabužius. 


	Naudojimo būdas:
	Techniniai parametrai

